

## Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Dátum: 27.01.2015

Strana: 1

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia	
						Jedn. cena	Spolu
20150001	46356665	Granit Trebišov s.r.o.	Gorkého 2657/17, Trebišov		09.01.2015	Nevybavená	
		1 pracovné rukavice		21.00	ks	0.9500	19.95
		2 solvinu		21.00	ks	0.9900	20.79
		3 jednorázové rukavice gumené		250.00	ks	0.1000	25.00
		4 reflexnú vestu		50.00	ks	2.2000	110.00
		5 plášť do dažďa		21.00	ks	5.8000	121.80
		6 indulonu dezinfekčnú		21.00	ks	1.6300	34.23
		7 metlu		21.00	ks	2.9000	60.90
		8 respirátor		5.00	ks	0.1000	0.50
		9 vrece 80 l		20.00	ks	0.5900	11.80
		10 odhýňáč snehu		25.00	ks	8.3000	207.50
		12 rezný kotúč 115 mm (1,0 mm) Makita		10.00	ks	0.8300	8.30
		13 rezný kotúč 115 mm (2,5 mm) Makita		10.00	ks	0.6500	6.50
		14 motyku		10.00	ks	4.2000	42.00
		15 hrable železné		20.00	ks	3.6000	72.00
		16 hrable na lístie		10.00	ks	3.7000	37.00
		17 vrece jutové		20.00	ks	0.5000	10.00
		18 vrece plastové		15.00	ks	0.7000	10.50
		19 fúrik		2.00	ks	37.0000	74.00
		20 lopatu železnú malú		10.00	ks	4.2000	42.00
		21 handru		5.00	ks	0.6000	3.00
		22 lopatu hliníkovú veľkú		10.00	ks	6.0000	60.00
		23 lopatu hliníkovú malú		10.00	ks	4.7000	47.00
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>1 024.77</b>
20150002	46356665	Granit Trebišov s.r.o.	Gorkého 2657/17, Trebišov		09.01.2015	Nevybavená	
		1 pracovné rukavice		40.00	ks	0.9500	38.00
		2 solvinu		40.00	ks	0.9900	39.60
		3 jednorázové rukavice gumené		100.00	ks	0.1000	10.00
		4 reflexnú vestu		50.00	ks	2.2000	110.00
		5 plášť do dažďa		40.00	ks	5.8000	232.00
		6 indulonu dezinfekčnú		40.00	ks	1.6300	65.20

## Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Dátum: 27.01.2015

Strana: 2

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
		7 metlu		30.00	ks	2.9000	87.00
		8 sekáč na ľad		10.00	ks	5.6000	56.00
		9 savo 1 l		5.00	ks	1.4500	7.25
		10 jar 1 l		5.00	ks	1.8800	9.40
		12 rezný kotúč 125 mm (1,6 mm) Makita		5.00	ks	0.9000	4.50
		13 rezný kotúč 125 mm (2,5 mm) Makita		5.00	ks	0.8000	4.00
		14 škrabku na ľad		10.00	ks	5.6000	56.00
		15 hrable železné		25.00	ks	3.6000	90.00
		17 vrece jutové		15.00	ks	0.5000	7.50
		18 vrece plastové		15.00	ks	0.7000	10.50
		19 fúrik		2.00	ks	37.0000	74.00
		23 lopatu hliníkovú veľkú		10.00	ks	6.0000	60.00
		24 lopatu hliníkovú malú		10.00	ks	4.7000	47.00
<b>Spolu (s DPH)</b>							<b>1 007.95</b>
<b>Spolu všetky objednávky (s DPH)</b>							<b>2 032.72</b>